
                      
 

                                                             ROMÂNIA                                                         

JUDEŢUL VRANCEA 

 MUNICIPIUL FOCŞANI 

                                                    CONSILIUL LOCAL  
   
                                                                HOTĂRÂRE 

Privind numirea reprezentantului Consiliului Local al Municipiului Focşani  în 

Comisia pentru evaluarea și asigurarea calității educaţiei la 

                                Grădinița cu Program Prelungit “Smart Club”  Focşani 

 

      Consiliul  Local  al  Municipiului Focșani, județul Vrancea, întrunit în ședință ordinară; 

    -  analizând proiectul de hotărâre inițiat de Primarul Municipiului Focșani prin care se 

propune numirea reprezentantului Consiliului Local al Municipiului Focşani  în Comisia pentru 

evaluarea și asigurarea calității educaţiei la Grădinița cu Program Prelungit “Smart Club”  

Focşani, referatul de aprobare a proiectului de hotărâre, înregistrat la nr. 

101765/30.10.2024, precum si raportul de specialitate întocmit de Direcția Relații Interne și 

Internaționale, Serviciul Relații cu Publicul, Informare Publică, Compartiment Învățământ, 

Tineret, înregistrat la nr. 101804 /30.10.2024; 

      - în conformitate cu prevederile art. 234, din Legea nr. 198/2023– Legea Educaţiei 

Naţionale, cu modificările și completările ulterioare;; 

      -  în baza art. 129 alin.(1), alin.(2) lit. “d” și alin (7)  lit “a”,  precum  şi în temeiul  art.139 

alin.(1) și (6) din  Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

cu modificările și completările ulterioare; 

   

                                                               HOTĂRĂŞTE: 

 

         Art. 1.  Numirea  domnului Negulescu Victor-Traian, consilier local, ca reprezentant al 

Consiliului Local al Municipiului Focșani în Comisia pentru evaluarea și asigurarea calității 

educaţiei la Grădinița cu Program Prelungit “Smart Club”  Focşani. 

        Art. 2  Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Focşani nr. 443/24 noiembrie 2022 se 

abrogă.       

        Art. 3.  Prezenta  hotărâre va fi comunicată  de către  Serviciul juridic si administraţie 

publică locală, compartimentelor, birourilor, serviciilor, Grădiniței cu Program Prelungit 

“Smart Club” Focşani, consilierului local nominalizat la articolul 1, precum  şi Primarului 

Municipiului Focșani, conform legii, care va asigura executarea acesteia prin Direcția Relații 

Interne și Internaționale, Serviciul Relații cu Publicul, Informare Publică, Compartiment 

Învățământ, Tineret.  

 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINTĂ, 

                    Mihai Nedelcu  

                                                                                                              Contrasemnează, 

                                                                                                     SECRETARUL GENERAL  

                                                                                                 AL MUNICIPIULUI FOCŞANI,          

                                                                                                           Marta-Carmen Ghiuță    

 

Municipiul Focşani,  11 noiembrie  2024          

Nr. 441 


